
 

 

 

UCHWAŁA Nr 312/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 

 

w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego pn. „Karol 

Wojtyła - Papież” 

 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 19a ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 5 ust 2 pkt 2 załącznika do Uchwały nr XI/80/2019 

Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020 uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pn. „Karol Wojtyła – Papież”, 

postanawia się przyznać dofinansowanie, w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Toruńskiego i zlecić Obrowskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury  

i Sportu „Nasza szkoła” jego realizację. 

 

 

§ 2. Na realizację zadania publicznego, o którym mowa w § 1, udziela się dotacji celowej 

w kwocie 1 700 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset złotych 00/100). 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Toruńskiemu.  

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński  

 

Marek Olszewski 

 


